



Herøy kommune
8850 Herøy

Bodø, den 07.02.17
Ark. 17/023-2/548.1/SJ

Kopi til:
Se liste

LETSEA AS – SØKNAD OM NY LOKALITET SEISKJÆRET I HERØY KOMMUNE

Det vises til at Letsea AS har søkt om ny lokalitet for oppdrett ved Seiskjæret i Herøy kommune. Selskapet har søkt om en MTB på 3120 tonn. Søknaden er utlagt til offentlig innsyn hos Herøy kommune.

Nordland Fylkes Fiskarlag har hatt saken på høring hos Herøy Fiskarlag som opplyser at det omsøkte området er et gyte- og oppvekstområde for fisk. Fiskarlaget har videre opplyst at nordøst i området er det et rekestrålfelt og at fortøyninger fra oppdrettsanlegget vil komme inn i feltet og dermed vil være til hinder for rekestrålfisket.

Nordland Fylkes Fiskarlag vil videre vise til at det av søknaden til Letsea AS fremkommer at det omsøkte området er foreslått som akvakulturområde i Kystplan Helgeland. Dette er en pågående prosess der utfallet enda er usikkert. En kan derfor ikke allerede nå forskuttere bruken av området Seiskjæret, mens den nye planen fortsatt er under arbeid.

En vil også kommentere at i gjeldende arealplan er området registrert som et gyte- og oppvekstområde. I slike områder drives det også fiske med passive redskaper. En finner det derfor høyst merkelig og ikke minst uforsvarlig at dette området i ny kystsoneplan skal endres til akvakulturområde. Nordland Fylkes Fiskarlag mener at de kartlagte gyte- og oppvekstområdene ut fra miljøhensyn må holdes fri for akvakultur. Dette handler tross alt om å ta vare på de villevende ressursene og sørge for at lokal og regional fiskeflåte har et best mulig driftsgrunnlag for sin aktivitet.

Med bakgrunn i innspill fra Herøy Fiskarlag som er referert til foran samt at området i gjeldende arealplan for Herøy kommune er registrert som gyte- og oppvekstområde går Nordland Fylkes Fiskarlag imot søknaden om etablering av oppdrettslokalitet ved Seiskjæret. At området i ny arealplan forsøkes omdisponert til akvakulturområde kan etter vår vurdering ikke tas hensyn til i denne saken.

Nordland Fylkes Fiskarlag går følgelig også imot Letsea AS sin søknad om å dispensere fra gjeldende arealdel i kommuneplanen.

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG


Steinar Jonassen

Kopi til:

Herøy Fiskarlag v. Rune Nilsen, p.b. 4, 8851 Herøy
Fiskeridirektoratet region Nordland, 5804 Bergen
Nordland Fylkeskommune, 8048 Bodø